LXIII. Insularum rex cum omnibus rebus

et bonis suis recipitur sub protectio-

ne Sedis Apostolicae cum annua re-

sponsione duodecimi marcharum ster-

lingorum, 387.

LXIV. Concessio decem etseptem librarum

usualis monetae hospitali Sancti Spi-

ritus in Saxia de Urbe prò pauperum
alimonia, ac institutio processionis

Santissimi Salvatoris in die Stationis

eiusdem Ecclesiae cum indulgentia-

rum elargitone, 387.

LXV. Animadversio contra illos, qui fal-

sas praeferentes reliquias et litteras,

nomine Sancti Antonii eleemosynas

dolose a fidelibus extorquent, 389.

LXVI. Approbatio compositionis initae in^

ter N. V. Gaufridum de Villa Ar-

duini principem Achaiae, et clericos

ac capitula Ecclesiarum eiusdem

principatus, 389.

LXVII. Approbatio regulae et ordinis fra-

trum Minorum S. Francisci, 394.

Sequitur testamentum Beati Francisci,

397.

LXVIII. Sanctorum confessorum canoni

adscribitur B. Willhelmus canouicus

regularis congregationis Sancti Vic-

toris Parisien. et abbas Roschilden-

sis
7

in Dania, 399.

LXIX. Concessio locorum utriusque Bun-

deni ad triginla annos episcopo Re-

ginen. facta sub annuo consu triginta

librarum, 401.

LXX. Confirmatio privilegiorum, honorum
et iurium Ecclesiae Ravennaten.

,

401.
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LXXI. Quod abbates, seu priores ordinis

Camaldulen. a monasteriorum regi-

mine amovendi , seu de excessibus

eorum corrigendi, ad appellationes

interponendas minime admittantur,

404.

LXXI1. Confirmatio honorum omnium ac

limitum Forosemproniensis Eccle-

siae, ac cuiusdam sententiae eiusdem

favore ab Alexandro PP III latae,

405.

LXXIII. Exemptio ordinis Cisterciensis mo-

nachorum S. Benedicti a solulione

decimarum, 408.

LXXPV. Alia consimilis exemptionis con-

cessio, 408.

LXXV. Unam praebendam in singulis Fran-

ciae Ecclesiis reservat prò necessita-

tibus Ecclesiae Romanae, 409.

LXXVI. Publicatio processuum , aliarum-

que poenarum constitutio contra S.

R. E. cardinales invadente, seu eos

alias quomodolibet iniuria afficientes,

410.

LXXVII. Canonizatio S. Laurentii archi-

episcopi Dublinensis, regis ac reginae

Hiberniae fini, eiusque relatio in nu-

merimi sanctorum confessorum, et

festivitatis eiusdem praefinitio prò die

decimaquarta mensis novembris quot-

annis celebrandae, 413.

LXXVIII. Approbatio regulae ordinis fra-

trum Eremitarum Beatae Mariae de

Monte Carmelo, 415.

Regulae praedictae tenor subsequilur,

415.

LXXIX. Ordinis Praedicatorum, et Sancti

Francisci Fratribusapud infìdeles de-

gentibus, ut habitum mutare, bar-

barn et comam nutrire, ac pecunias

tractare valeanl, indulgetur, 417.

LXXX. In Sanctorum Confessorum Ponti-

ficurn numerum refertur B. Willhel-

mus Eboracen. in Anglia archiepi-

scopi^, 41 8.

GREGOR1US IX.

I. Quod Cremonensis Ecclesia de caetero

sudia^aiiea sii et esse intellimtur

archiepiscopalis Ecclesiae Mediola-

nensis, cui reverentiam et obedien-

tiam consuetasexhibere debeat, 420.

II. Quod populi noviter ad fidem catholi-

cam conversi nulli, nisi Romanae

Ecclesiae, subiecti esse intelligantur,

sub cuius protectione recipiuntur,

422.

III. Confirmatio concessionis castrorum

Carpi etMontis Baronzon per fel. re-

cord. Honorium Papam tertium alias

civitati Mutinen. factae sub annuo

censu sexaginta librarum, 422.

IV. Quod quicumque religiosi ad eremum
ordinis Camaldulen. transire possint,

423.

V. Confirmatio statutorum et libertatum

ordinis Sanctae Mariae Theutonico-

rum, eiusdemque ordinis susceptio

sub Apostolicae Sedis protectione,

423.

VI. Ecclesia Sancti Theodori de Trebis, cum
aliis tam loci eiusdem, quam castro-

rum Filectini et Vallispetrarum Ec-

clesiis, omni contradictione cessante,

Anagnini episcopi iurisdictioni sub-

iecta declaratur, 426.

VII. Quod appellatione ad Sedem Aposto-

licam interposita non obstante, epi-

scopi procedant ad ulteriora in cor-

rectione ecclesiasticorum fornicationi

addictorum, nisi in literis eiusdem

facti series specialiter habeatur, 428.

Vili. Litteraeprocessus contra Fridericum

Il Romanorum imperatorem publi-

catae die Coenae Domini, acabsolutio

subditorum eius a iuramento fìdeli-

tatis, nisi resipuerit, 428.

IX. Castrum Avillani a comite Sabaudiae

Sedi Apostolicae donatum; eidem co-

miti conceditur in feudum, 430.

X. Commissio episcopo, et duobus cano-

nicis capitali Cenomanen., utconfìr-

ment sententiam excommunicationis

in ducem Britanniae, et inlerdicti in

terras eius latam : et si non resipue-

rit, vassallo* eius ab obedientia 1 1 li

debita absolvant, 431.

XI. Approbatio statutorum abbalum or-
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dinis Sancii Benedicti in provincia

Narbonen. ad restaurandam regula-

rem disciplinam, 433.

XII. Canonizatio sancti Francisci de Assi-

sio, eiusque relatio in numerum san-

ctorum confessorura, cum suae festi-

vitatis institutione prò die quarta o-

ctobris, 438.

XIII. Innovatio indulgentiarum prò cer-

tantibus contra haereticos Albigen-